
АЛТАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  
/первая сессия третьего созыва / 

 

07.10.2021  № 8 
 с. Алтайское  

 

    О внесении изменений  и дополнений в   

решение сельского Совета депутатов 

от 14.03.2019 №2 « Об утверждении    

Положения о назначении и выплате 

пенсии за выслугу лет лицам, 

замещавшим должности 

муниципальной службы 

муниципального образования 

Алтайский сельсовет Табунского 

района Алтайского края» 

 

 

 

В соответствии с федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", законом Алтайского края 

от 07.12.2007 № 134-ЗС "О муниципальной службе в Алтайском крае", 

Уставом муниципального образования Алтайский сельсовет Табунского 

района Алтайского края,   сельский Совет депутатов решил: 

 1. Принять решение  «О внесении изменений  и дополнений в   

решение сельского Совета депутатов от 14.03.2019 №2 « Об утверждении    

Положения о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, 

замещавшим должности муниципальной службы муниципального 

образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского края» 

(прилагается). 

 2.  Направить данное решение главе сельсовета Т.В. Себелевой для 

подписания и обнародования в установленном порядке. 
 

 

 

Председатель сельского Совета депутатов:                    Жукова А.Д.                       
 

 

Решение Алтайского сельского Совета депутатов прошло 

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено. 

 

 



О внесении изменений  и дополнений в решение сельского Совета депутатов  

№2 от 14.03.2019 года  

«Положение о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, 

замещавшим должности муниципальной службы муниципального 

образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского края» 

 
                                                                                                                 Принято  решением Алтайского 

        сельского Совета депутатов  

        от «_07__» __10____ 2021 г. № _8__ 
 

         Внести следующие изменения и дополнения в решение сельского Совета 

депутатов №2 от 14.03.2019 года «Положение о назначении и выплате пенсии 

за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы 

муниципального образования Алтайский сельсовет Табунского района 

Алтайского края»: 

 

 

1.  подпункт «б» пункта 4.1  и  подпункт «г» пункта 4.2  исключить. 

 

 

 

 

Глава сельсовета:           Т.В. Себелева 

с. Алтайское  

07.10.2021 №1- п 


